

Investeringselskabet af 1. juni 2004 A/S
Jens Holdgaardsvej 81, 7430 Ikast

CVR-nr. 27 51 27 98

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Frands Ellersgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 1. juni 2004 A/S Jens Holdgaardsvej 81 7430 Ikast CVR-nr.: 27 51 27 98 Stiftet: 1. juni 2004 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Ellersgaard Frands Ellersgaard Pia Ellersgaard Larsen
Direktion	Jens Ellersgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Jens Ellersgaard Holding, Herning A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter primært besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 1.724 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Driftsresultat	-12.273	-29.822
Andre finansielle indtægter	839.754	2.037.195
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-745.639</u>	<u>-210.220</u>
Resultat før skat	81.842	1.797.153
Skat af årets resultat	<u>-21.445</u>	<u>-73.383</u>
Årets resultat	<u>60.397</u>	<u>1.723.770</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>60.397</u>	<u>1.723.770</u>
Disponeret i alt	<u>60.397</u>	<u>1.723.770</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.570.512</u>	<u>8.977.989</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.570.512</u>	<u>8.977.989</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.570.512</u>	<u>8.977.989</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	371.244	389.249
Tilgodehavende selskabsskat	<u>176.659</u>	<u>98.804</u>
Tilgodehavender i alt	<u>547.903</u>	<u>488.053</u>
Likvide beholdninger	<u>3.821.292</u>	<u>2.294.029</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.369.195</u>	<u>2.782.082</u>
Aktiver i alt	<u>11.939.707</u>	<u>11.760.071</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
3	Overført resultat	2.324.491	2.264.094
	Egenkapital i alt	<u>3.324.491</u>	<u>3.264.094</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.613.216	8.493.977
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.613.216</u>	<u>8.493.977</u>
	Anden gæld	2.000	2.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.615.216</u>	<u>8.495.977</u>
	Passiver i alt	<u>11.939.707</u>	<u>11.760.071</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	214.601	210.220
Andre finansielle omkostninger	<u>531.038</u>	<u>0</u>
	<u>745.639</u>	<u>210.220</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.264.094	540.324
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.397</u>	<u>1.723.770</u>
	<u>2.324.491</u>	<u>2.264.094</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Ellersgaard Holding, Herning A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til årsregnskabet for Jens Ellersgaard Holding, Herning A/S for oplysning vedrørende den samlede skyldige skat i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.